

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ГОДИШНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
за годината, завършваща на 31.12.2014г.

1. Учредяване и регистрация

“ИНФРАСТРОЙ - ИНЖЕНЕРИНГ” ООД е учредено през 1994г. в гр. Ямбол, с решение № 1803 / 1994г., ф.д. № 1310 / 1994г. на Ямболски Окръжен Съд, том II, стр. 1., парт. № 100. БУЛСТАТ: 838178157. Извършена е пререгистрация на фирмата в Търговският регистър на 09.06.2008г.

Предметът на дейност на дружеството се състои в проектиране, техническо ръководство, инвеститорски контрол и строителство, производство, изкупуване, преработка и пласмент на стоки и продукти от леката промишленост и селското стопанство, вътрешна и външна търговия, търговско представителство, търговско посредничество и реклама, превоз на пътници и товари. Срок: безсрочно

2. Описание на значителните счетоводни политики

2.1 База за изготвяне на годишния финансов отчет- Настоящият финансов отчет е изготвен в съответствие с изискванията на приложимите Национални стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия и специфичните изисквания на българското законодателство приложими към 31.12.2014г.

2.2 Счетоводни принципи- Финансовият отчет на дружеството е изготвен при спазване на основните счетоводни принципи, визирани в чл. 4 от Закона за счетоводството, а именно: Текущо начисляване; Действащо предприятие; Счетоводството се осъществява на основата на документална обосноваост, предпазливост; съпоставимост между приходи и разходи; предимство на съдържанието пред формата; запазване при възможност на счетоводната политика от предходния отчетен период.

2.3. Сделки в чуждестранна валута- Отразяват се в лева по курса на валутата на датата на сделката и са преизчислени по курса на БНБ, към балансовата дата. Получените от това печалби и загуби са представени в отчета за приходите и разходите.

2.4. Признаване на приходи и разходи

Оперативните неоперативните приходи, разходи, както се признават в съответствие с принципите за текущо начисляване и съпоставимост между тях.

За отчетния период са признати следните приходи по категории: продажба на продукция: 30 х.лв.; продажба на услуги: 1529 х.лв.; продажба на материали: 20 х.лв.

2.5. Дълготрайни материални активи- Като дълготрайни материални активи се отчитат установими нефинансови ресурси, придобити и притежавани от предприятието, които:

- имат натурално-веществена форма
- се използват за производството и/или доставката/продажбата на активи или услуги, за отдаване под наем, за административни или за други цели
- се очаква да бъдат използвани през повече от един отчетен период
- надвишават определения от дружеството стойностен праг на същественост от 700 лв. Отписани са от САПЛ активите под този праг.

ДМА са оценени по цена на придобиване, включваща покупната им цена и всички разходи до въвеждането им в експлоатация и са намалени с начислената им амортизация и последваща загуба от обезценка (ако има такива). Всички ДМА, които трайно са прикрепени към специализираните транспортни средства се отчитат като част от цената на съответния актив.

ДНМА са оценени по цена на придобиване и са намалени с начислената им амортизация и последваща загуба от обезценка (ако има такива).

Някои от ДМА са били преоценявани с проценти обявени от НСИ на България въз основа на действащото законодателство до края на 2001 година, при което е формиран преоценен резерв. Към 31.12.2014 г. дружеството разполага с ДМА на стойност 285 х.лв.

2.6. Дълготрайни финансови активи – това са финансови активи, възникнали в обичайната дейност на предприятието с които няма намерение да се търгува, чрез директно предоставяне на пари (заем). Към 31.12.2014 г. дружеството е предоставило заем на стойност 109 х.лв.

2.7. Дълготрайни нематериални активи - Като дълготрайни нематериални активи се отчитат установими нефинансови ресурси, придобити и контролирани от предприятието, които:

нямат физическа субстанция; са със съществено значение при употребата им; от използването им се очаква икономическа изгода; надвишават определения от дружеството стойностен праг на същественост от 700 лв.

ДНМА са оценени по цена на придобиване и са намалени с начислената им амортизация и последваща загуба от обезценка (ако има такива). През 2014г е получен сертификат ISO 14001:2004. Системата за управление на качеството (ИСО) отговаря на

изискванията за нематериален актив . Стойността на този актив е 5 хлв и е сбор от направените разходи за неговото създаване – консултантски услуги и разход за самият сертификат. Ежегодните разходи за одит се отчитат като текущ разход.

2.8. Преоценъчен резерв

Като преоценъчен резерв в баланса на дружеството е представен резултатът от извършваните през предходни години, включително до 2001, преценки по действащото до края на 2001 счетоводно законодателство на част от притежаваните от дружеството ДМА, Преоценъчният резерв се признава като неразпределена печалба след изваждането от употреба на съответния актив през 2014г няма бракувани активи.

2.9. Последващи разходи по дълготрайните активи

Последващо извършвани разходи, възникващи във връзка със замяна на някой компонент от дълготрайните материални активи, който се е отчитал отделно, се капитализират след отписване на съответния самостоятелен компонент. Други последващо извършвани разходи могат да се капитализират само в случай, че водят до увеличаване на икономическата изгода от използването на съответния актив, за когото са извършени. Всички останали последващи разходи се отчитат като текущи в отчета за приходите и разходите.

2.10. Амортизация на дълготрайните активи

Прилага се линейният метод на амортизация с годишни амортизационни норми. Амортизируемите активи се разпределят в следните категории:

1. категория I- 4% масивни сгради, съоръжения, предав. устройства, преносители на ел.енергия, съобщителни линии;

2. категория II- 30% машини, производствено оборудване, апаратура

3. категория III- 10% транспортни средства, без автомобили, покритие на пътища

4. категория IV- 50% компютри и софтуер и право на ползване на софтуер, мобилни телефони

5. категория V - 25% автомобили

6. категория VI- определя се съобразно срока на правното ограничение за ползване, но не по-висок от 25%-, за които има ограничен срок на ползване на актива.

7. категория VII- 15% всички останали амортизируеми активи

Амортизацията се начислява от месеца, следващ месеца на придобиването на дълготрайния актив или въвеждането му в употреба. Амортизацията не се начислява на земите и на активите, които са в процес на изграждане или доставка, както и напълно амортизираните дълготрайни активи. ДМА излезли от употреба /за ремонт, консервиране или подобрения/ не се отписват. Не се начисляват амортизации на напълно амортизираните ДА до остатъчната им стойност и на ДА в период на консервация.

2.11. Обезценка на ДА

В края на периода ДА се проверяват за обезценка. Балансовата стойност на актива се намалява до възстановимата му стойност. За 2014г. Ръководството на дружеството счита, че не са налице обстоятелства, водещи до обезценка на ДМА и ДНМА

2.12. Материални запаси

При първоначално придобиване стоково – материалните запаси /СМЗ/ се оценяват по по – ниската от доставната и нетната реализируема стойност. При отчитане на доставна стойност се включват всички разходи по закупуването и преработката и други разходи, пряко свързани с доставката – невъзстановими данъци, вносни мита и такси, разходи за превози, товаро – разтоварни операции и др.

Себестойността на продукцията се определя от стойността на употребените материали, разходите за преработка и другите разходи, свързани с производството на продукцията. Преките разходи, включително преки материали и пряк труд, се отнасят директно към себестойността на продукцията. Себестойността на предоставените услуги се определя от разходите за труд и осигуровки на персонала, зает в предоставянето на услугата и съответната част от общопроизводствените разходи.

При взаимосвързана /копулирана/ продукцията, общопроизводствените разходи се разпределят между основните продукти на база на относителния дял на справедливата /продажна/ стойност на всеки продукт, в общата справедлива стойност на продукцията.

Страничните продукти се оценяват по нетна реализируема стойност, която се отчислява от себестойността на основния продукт.

Оценката на потреблението на СМЗ е в съответствие с препоръчителния поход в приложимия НСС, а именно:

1. За конкретни партии производства или клиенти – метод на конкретно определена стойност;
2. За материали – метод на средно претеглена стойност;
3. За продукция – метод на средно претеглена стойност;
4. За незавършено производство – средно претеглена стойност

В края на отчетния период се извършва оценка на нетната реализируема стойност на наличните СМЗ, на база на най – сигурните съществуващи данни, като се отчитат колебанията в цените и себестойността. Балансовата стойност се намалява до нетната реализируема стойност /НРС/, по отделни продукти. Намалението на балансовата стойност /обезценката/ на СМЗ се отнася в

текущите разходи. За всеки следващ отчетен период се прави нова оценка на НРС на наличните в склад СМЗ. Когато условията, довели до снижаване стойността на СМЗ, вече не са налице, се извършва увеличение, което не може да превишава стойността на СМЗ, която са имали преди намалението. Възстановяването е до новата нетна реализируема стойност и се отнася като други текущи приходи. Към 31.12.2014 г. дружеството има налични СМЗ: Материали: 88 х.лв. Продукция: 33 х.лв. Незавършено производство: 249 х.лв. В т.ч. от растениевъдство 8 х.лв и от строителство 241 х.лв.

2.13. Земеделие

Дружеството произвежда непреработена селскостопанска продукция: есенници – пшеница, пролетници -рапица и кориандър. През м.декември 2013г. и януари.2014г се получи масово измръзване на засятата през есента рапица в землището. Това наложи в края на м.януари засетите 120дка рапица да бъде разорана и да се засее с кориандър. Продукцията се оценява при първоначално признаване по справедлива стойност, намалена с предварително начислени разходи при продажба. Справедливата стойност се определя въз основа на информация за най-скорошно сключени сделки на активни пазари. След първоначалното признаване и в края на отчетния период селскостопанската продукция се оценява съгласно разпоредбите на СС 2. Печалби и загуби, възникнали при първоначалното признаване на селскостопанската продукция по справедлива стойност, намалена с предварително начислени разходи при продажба, се включват в печалбата или загубата за периода в който са възникнали. През 2014г загубата възникнала при първоначалното признаване по справедлива стойност за пшеница е 7хлв., при кориандъра – 12хлв. Получени са субсидии от ДФ Земеделие на дка земеделска площ- 14х.лв, които са отчетени като финансов приход.

2.14. Вземания

Вземанията в лева са оценени по стойността на тяхното възникване, а тези в чуждестранна валута по заключителния курс на БНБ към 31.12.2014г., намалени със загубата от обезценка за трудно събираеми и несъбираеми вземания. Преглед за обезценка се извършва в края на всяка година и ако има индикации за подобна обезценка, загубите се начисляват в отчета за приходите и разходите. За 2014г. Дружеството счита, че не са налице предпоставки за обезценка на наличните вземания. Към 31.12.2014г. има вземания от: Клиенти : 19 х.лв.

2.15. Основен капитал

- Капиталът на дружеството е в размер на 5 хил.лева, записан и изцяло внесен.
- Не е осъществявано преобразуване на дружеството. Не е осъществявано прехвърляне или залог на предприятието.

2.16. Дивиденди

Дължимите дивиденди се признават като текущо задължение в периода, в който те се дължат на акционерите. За 2013 г. такива не са изплащани по решение на ОС.

2.17. Текущи задължения

Текущите задължения в лева се оценяват по стойността на тяхното възникване. Към 31.12.2014 г. дружеството има задължения към: Доставчици: 63 х.лв.

2.18. Провизии за потенциални задължения

Провизии за потенциални и конструктивни задължения се начисляват и признават, когато дружеството има правно или конструктивно задължение, възникнало в резултат на минали събития, от което се очаква да изтече икономическа изгода за погасяването му. Ръководството на дружеството определя стойността на провизиите на основата на най-добрата преценка за стойността, необходима за уреждането им към датата на финансовия отчет. За 2013г. дружеството не е начислявало провизии за потенциални и конструктивни задължения.

2.19. Данъци върху печалбата

Данъчното облагане представлява сумата на данъците, начислени съгласно изискванията на Закона за корпоративното подоходно облагане(ЗКПО). Брутният финансов резултат по отчета за приходите и разходите, възлизащ на 118626.89лв. печалба, е преобразуван за данъчни цели на 111291.08 лв данъчна печалба съгласно изискванията на действащото българско данъчно законодателство. Дружеството е субект на данъчно облагане с корпоративни данъци. Данъчният процент за корпоративен данък е 10% За 2014г. е начислен разход за данък от печалба – 11129.11 лв.

2.20. Доходи на персонала и пенсионно осигуряване

Когато персоналят е положил труд в дружеството, в рамките на отчетния период, то признава недисконтираната сума на краткосрочните доходи на заетите, която се очаква да бъде платена в замяна на положения труд като разход и като текущо задължение /след приспадане на всички, платени вече суми и начислени₃ удържки/. Полагащите се суми за компенсируеми отпуски на персонала

се отчитат като задължение и като разход, свързан с краткосрочни доходи на персонала, съгласно НСС 19– Доходи на персонала.

Дружеството признава доходи, начислени при напускане на персонала като задължение и разход, когато се е ангажирало:

-да прекрати трудовото правоотношение на лица от персонала преди нормалната дата за пенсиониране – след оповестяване на план за прекратяване;

-да осигури доходи при напускане като резултат от направено предложение за поощряване на доброволно напускане.

В счетоводния баланс данъчните пасиви се представят отделно от другите пасиви /към доставчици, клиенти, персонала и други кредитори/.

Просрочените неданъчни задължения се отписват при изтичане на давностния срок, заличаване на контрагента от регистрите и в други регламентирани случаи. Неизплатени осигурителни вноски към датата на изготвяне на ГФО: 86х.лв.

Неизплатени доходи на персонала към датата на изготвяне на ГФО: 236 х. лв.,

Към 31.12.2014 г. са начислени задължения по неизползвани компенсируеми отпуски и свързаните с тях соц. и здравни осигуровки в размер на 1162.26лв.

2.21. Разходи по заеми

Дружеството признава разходите по получени заеми като разход в периода, в който са извършени. За 2014г. дружеството е ползвало кредит от ОББ и УниКредит Булбанк, който към 31.12.2014г. е 24хлв.

2.22. Инвестиции в дъщерни предприятия

Инвестициите в дъщерни предприятия са отчетени и представени във финансовия отчет по себестойност.

2.23. Оповестяване на свързани лица

Предприятията се считат за свързани лица в случаите, когато едно от тях е в състояние да контролира другото или може да упражнява значително влияние върху другото в процеса на вземане на финансови и оперативни решения. За свързано лице се счита и “Агропродукт 2001” ООД. През годината дружеството е собственик на 100% от капитала на “Елхово хляб” ЕООД., което не е действащо предприятие в периода.

Към края на отчетния период са налице следните разчети със “Агропродукт 2001” ООД като свързано лице: Задължения: 5хлв.

Цените при сделките с Агропродукт 2001 ООД не се различават от пазарните цени. С “Елхово хляб” ЕООД няма извършени сделки.

2.24. Дата към която се изготвя и дата на изготвяне

Настоящият финансов отчет е изготвен към 31.12.2014г. Настоящият финансов отчет е изготвен на 06.03.2015г.

2.25. Дата на приемане

Настоящият финансов отчет е официално утвърден за от управителя на Дружеството на 06.03.2015г.

2.26. Събития след датата на баланса

След датата на изготвяне не са настъпили значителни за дейността некоригиращи и коригиращи събития.

1.К.рент.прих.от прод.(текуща печ./общо приходи нетни от продажби)

ш.14400/ш.15000=108/1803=0,0599

2.к.р.соб.капитал(текуща печ./общо собствен капитал)

ш.14400/ш.05000=108/374=0,289

3.к.р.пасиви(текуща печ./сума на пасива- общо собствен капитал)

ш. 14400/ш.08500-ш.05000=108/851=0,1269

4.к.еф.разходи(общо приходи от дейността/общо разходи за дейността)

ш.18000/ш.13000=1803/1684=1,0707

5.к.еф.приходи(общо разходи за дейността/ общо приходи от дейността)

ш.13000/ш.18000=1684/1803=0,9339

6.к.фин.автономност(общо собствен капитал/ сума на пасива- общо собствен капитал)

ш.05000/ ш.08500-ш.05000=374/477=0,784

7.к.обща ликвидност(общо краткотрайни активи/общо краткосрочни пасиви)

ш.03000/ш.07001=545/148=3.682

8.к.бърза ликвидност(общо парични средства+краткосрочни вземания/ общо краткосрочни пасиви)

ш.03400+ш.03200/ш.07001=175/148=1.182

9.к.на капитализация на активи(текуща печ./ общо собствен капитал)

ш.14400/ш.05000=108/374=0,288

Съставител:

Стоянка Бакърджиева-Русоманова

Управител:

Иван Бакърджиев



БАЛАНС

на ИНФРАСТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ ООД

ЕИК

838178157

към 01.01.2014г.-31.12.2014г

ПАСИВ

АКТИВ

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Суми (хил.лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Суми (хил.лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
А. ЗАПИСАН, но НЕВНЕСЕН КАПИТАЛ			А. СОБСТВЕН КАПИТАЛ		
Б. НЕТЕКУЩИ (ДЪЛГОТРАЙНИ) АКТИВИ			I. ЗАПИСАН КАПИТАЛ	5	5
I. НЕМАТЕРИАЛНИ АКТИВИ			II. ПРЕМИИ ОТ ЕМИСИИ		
1. Продукти от развойна дейност			III. РЕЗЕРВ ОТ ПОСЛЕДВАЩИ ОЦЕНКИ		
2. Концесии, патенти, лицензи и др. подобни права и активи	4				
3. Търговска репутация			IV. РЕЗЕРВИ		
4. Предоставени аванси и нематер. активи в процес изгражд.			1. Законови резерви		
Общо за група I :	4		2. Резерв, свързан с изкупени собствени акции		
II. ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ			3. Резерв, съгласно учредителен акт		
1. Земи и сгради, в т.ч.:	16	7	4. Други резерви	246	246
--- земи	10		Общо за група IV :	246	246
--- сгради	6	7	V. Натрупана печалба / загуба от мин. години, в т.ч. :	15	(42)
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	22	26	--- Неразпределена печалба	185	128
3. Съоръжения и други ДМА	17	5	--- Непокрита загуба	(170)	(170)
4. Предоставени аванси и ДА в процес на изграждане	132	132	Общо за група V :	15	(42)
Общо за група II :	187	170			
III. ДЪЛГОСРОЧНИ ФИНАНСОВИ АКТИВИ			VI. ТЕКУЩА ПЕЧАЛБА (ЗАГУБА)	108	57
1. Акции и дялове от предприятия в група	5	5			
2. Предоставени заеми на предприятия в група			ОБЩО за РАЗДЕЛ "А" :	374	266
3. Акции и дялове в асоц. и смесени предприятия					
4. Предост. заеми, свърз. с асоц. и смесени предприятия			Б. ПРОВИЗИИ и СХОДНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ		
5. Дългосрочни инвестиции			1. Провизии за пенсии и сходни задължения		
6. Други заеми	109	255	2. Провизии за данъци, в т.ч. :		
7. Изкупени собствени акции : номинална ст-ст хил.лв.			--- отсрочени данъци		
Общо за група III :	114	260	3. Други провизии и сходни задължения		
IV. ОТСРОЧЕНИ ДАΝЪЦИ					
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б" :	305	430	ОБЩО за РАЗДЕЛ "Б" :	0	0
V. ТЕКУЩИ (КРАТКОТРАЙНИ) АКТИВИ			В. ЗАДЪЛЖЕНИЯ		
I. МАТЕРИАЛНИ ЗАПАСИ			1. Облигационни заеми с отд. посочване на конвертируемите, в т.ч.		
1. Материали и суровини	88	88	до 1 година		
2. Незавършено производство	249	47	над 1 година		
3. Стоки и продукция, в т.ч.:	33	28	2. Задължения към финансови предприятия, в т.ч. :	24	67
--- продукция	33	28	до 1 година	19	52
--- стоки			над 1 година	5	15

4. Предоставени аванси			3. Получени аванси, в т.ч.	41	95
<i>Общо по група I :</i>	370	163	до 1 година	41	95
			над 1 година		
II. ВЗЕМАНИЯ			4. Задължения към доставчици, в т.ч. :	63	37
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:	20	62	до 1 година	63	37
над 1 година			над 1 година		
2. Вземания от предприятия от групата, в т.ч.:			5. Задължения по полици, в т.ч.:		
над 1 година			до 1 година		
3. Вземания, свързани с асоц. и смесени предпр., в т.ч.:			над 1 година		
над 1 година			6. Задължения към предприятия от група, в т.ч. :		
4. Други вземания, в т.ч.:	15	3	до 1 година		
над 1 година			над 1 година		
<i>Общо по група II :</i>	35	65	7. Задължения, свързани с асоциирани и смесени предпр., в т.ч. :		
			до 1 година		
III. ИНВЕСТИЦИИ			над 1 година		
1. Акции и дялове на предприятия от група			8. Други задължения, в т.ч. :	349	389
2. Изкупени собств. акции: номинална ст-ст хил.лв.			--- други задължения, в т.ч. :	2	2
3. Други инвестиции			до 1 година	2	2
			над 1 година		
<i>Общо по група III :</i>			--- към персонала, в т.ч. :	236	264
			до 1 година		264
IV. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА			над 1 година	236	
1. Парични средства в брой	76	139	--- осигурителни задължения, в т.ч. :	88	86
2. Парични средства в безсрочни сметки (депозити)	64	56	до 1 година		86
<i>Общо по група IV :</i>	140	195	над 1 година	88	
			--- данъчни задължения, в т.ч. :	23	37
			до 1 година	23	37
			над 1 година		
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "В" :	545	423	ОБЩО за РАЗДЕЛ "В", в т.ч. :	477	588
			до 1 година	148	573
			над 1 година	329	15
Г. РАЗХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ	1	1	Г. Финансирания и приходи за бъд. периоди, в т.ч. :		
			до 1 година		
			над 1 година		
СУМА НА АКТИВА (раздели А+Б+В+Г)	851	854	СУМА НА ПАСИВА (раздели А+Б+В+Г)	851	854
УСЛОВНИ АКТИВИ			УСЛОВНИ ПАСИВИ		

Дата на изготвяне на отчета: 06.03.2015г.

Съставител : Стоянка Бакърджиева-Русоманова

Ръководител : Иван Бакърджиев



ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

на ИНФРАСТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ ООД от 01.01.2014г - до 31.12.2014г

ЕИК 838178157

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (хил.лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (хил.лв.)	
	Текуща година	Предх. година		Текуща година	Предх. година
1. Намаление на зап.от продукция и НП		278	1. Нетни приходи от продажби, в т.ч. :	1562	1392
2. Разходи за суровини, мат. и ВУ, в т.ч. :	1419	891	а) Продукция	30	61
а) суровини и материали	1274	824	б) Стоки	3	
б) външни услуги	145	67	в) Услуги	1529	1331
3. Разходи за персонала, в т.ч. :	197	131	2. Увеличение на зап.продукция и НП	206	
а) разходи за възнаграждения	161	106			
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	36	25	3. Разходи за придоб.активи по СН		
- осигуровки, свързани с пенсии	19	13			
4. Разходи за амортизация и обезценка	17	11	4. Други приходи, в т.ч.:	35	15
а) разходи за амортиз. на ДА, в т.ч.:	17	11	- приходи от финансираня	14	13
- разходи за амортизация	17	11			
- разходи за обезценка			ОБЩО приходи от оперативна дейност	1803	1407
б) разходи за обезценка на текущ КА			(1 + 2 + 3 + 4)		
5. Други разходи, в т.ч. :	29	5	5. Приходи от участия в предпр., в т.ч. :		
а) балансова ст-ст на продадени активи	20	1	- прих.от участия в предпр.от група		
б) провизии			- други		
в) други	9	4			
ОБЩО Разходи за оперативна дейност	1662	1316			
(1 + 2 + 3 + 4 + 5)					
6. Разходи от обезценка на фин.активи			6. Приходи от други инвестиции и заеми		
- отриц. разлики от пром.на валутен курс			- прих.от участия в предпр. от група		
- други			- други		
7. Разходи за лихви и други фин.разходи	22	27	7. Други лихви и фин.приходи, в т.ч.:		
а) разходи, свързани с предпр. от група			- приходи от предприятия от група		
б) отрицат.разлики от опер.с фин.активи			- полож.разл.от опер.с фин.активи		
в) разходи за лихви	13	16	- полож.разл.от пром.на вал.курсове		
г) други	9	11	- други		
			Общо финансови приходи (5 + 6 + 7)		
8. Печалба от обичайната дейност	119	64	8. Загуба от обичайната дейност		
9. Извънредни разходи			9. Извънредни приходи		
Общо Разходи	1684	1343	Общо Приходи	1803	1407
(1+2+3+4+5+6+7+9)			(1+2+3+4+5+6+7+9)		
10. Счетоводна Печалба	119	64	10. Счетоводна Загуба		
(ОБЩО Приходи - ОБЩО Разходи)			(ОБЩО Приходи - ОБЩО Разходи)		
11. Разходи за данъци от печалбата	11	7			
12. Други данъци, алтернативни на КД					
13. Печалба (балансова)	108	57	11. Загуба (балансова)		
(ред 10 - ред 11 - ред 12)			(ред 10 + ред 11 и 12 от Раздел А)		
ВСИЧКО (Общо РАЗХОДИ+11+12+13)	1803	1407	ВСИЧКО (Общо ПРИХОДИ + 11)	1803	1407

Дата на изготвяне на отчета: 06.03.2015г.

Съставител : Стоянка Бакърджиева-Русоманова

Ръководител : Иван Бакърджиев



ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ по ПРЕКИЯ МЕТОД**на ИНФРАСТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ ООД****01.01.2014 - 31.12.2014****ЕИК: 838178157***(хил.лв.)*

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ	Текущ период			Предходна година		
	постъпл.	плащания	нетен поток	постъпл.	плащания	нетен поток
А. Парични потоци от основна дейност						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	1745	1588	157	1740	1243	497
Пар. потоци, свързани с краткоср. финансови активи						
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения		220	(220)		102	(102)
Пар. потоци, свърз. с лихви, комисионни, дивиденди и др.						
Пар. потоци от полож. и отрицат. валутни курс. разлики						
Платени и възстановени данъци върху печалбата		14	(14)		1	(1)
Плащания при разпределения на печалби						
Други парични потоци от основната дейност	48	94	(46)	3	28	(25)
сичко парични потоци от основната дейност (А)	1793	1916	(123)	1743	1374	369
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи		28	(28)		22	(22)
Пар. потоци, свързани с краткоср. финансови активи						
Пар. потоци, свърз. с лихви, комисионни, дивиденди и др.						
Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания						
Пар. потоци от полож. и отрицат. валутни курс. разлики						
Други парични потоци от инвестиционна дейност						
сичко парични потоци от инвестиц. дейност (Б)		28	(28)		22	(22)
В. Парични потоци от финансова дейност						
Пар. потоци от емисия и обр. придобиване на ц. книжа						
Пар. потоци от доп. вноски и връщането им на собств.						
Пар. потоци, свързани с получени или предоставени заеми	867	764	103	760	984	(224)
Пар. потоци, свърз. с лихви, комисионни, дивиденди и др.		21	(21)		26	(26)
Плащания на задължения по лизингови договори						
Пар. потоци от полож. и отрицат. валутни курс. разлики						
Други парични потоци от финансовата дейност	14		14	13		13
сичко парични потоци от финансовата дейност (В)	881	785	96	773	1010	(237)
Г. Изменение на паричните средства през периода	2674	2729	(55)	2516	2406	110
Д. Парични средства в началото на периода			195			85
Е. Парични средства в края на периода			140			195

Дата на изготвяне на отчета: 06.03.2015г.

Съставител : Стоянка Бакърджиева-Русоманова

Ръководител : Иван Бакърджиев



ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

на ИНФРАСТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ ООД към 31.12.2014г

ЕИК: 838178157

(хил. лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	записан капитал	премии от емисии	резерв от последващи оценки	РЕЗЕРВИ				фин.резултат от минали години		текуща	ОБЩО
				законови	резерв от изкупени собств. Акции	резерв съгл. Учред. Акт	други резерви	неразпр. печалба	непокрита загуба	печалба / загуба	собствен капитал
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Салдо в началото на отчетния период	5						246	185	(170)		266
2. Промени в счетоводната политика											
3. Грешки											
4. Салдо след промените в счетоводната политика и грешки											
5. Изменение за сметка на собствениците, в т.ч. :											
--- увеличения											
--- намаления											
6. Финансов резултат за текущия период										108	108
7. Разпределение на печалбата, в т.ч. :											
--- увеличения											
--- намаления											
8. Покриване на загуба											
9. Последващи оценка на активи и пасиви											
--- увеличение											
--- намаление											
10. Други изменения в собствения капитал											
Салдо към края на отчетния период	5						246	185	(170)	108	374
11. Промени от преводи на годишни фин.отчети на предприятия в чужбина											
Собствен капитал към края на отчетния период	5						246	185	(170)	108	374

Дата на съставяне на отчета: 06.03.2015г.

Изготвил: Стоянка Бакърджиева-Русоманова

Управител: Иван Бакърджиев



Справка за нетекущите (дълготрайните) активи към

31.12.2014г

ЕИК

838178154

(хил.лв)

Показатели	Стойности на дълготрайните активи							Амортизация							Балансова ст-ст в края на периода
	Отчетна стойност на дълготрайните активи				Последваща оценка		преоцен. стойност					Последваща оценка		преоцен. стойност	
	в началото	постъпл.	излезли	в края пер	увелич.	намален	(4+5-6)	в началото	начислен	отписана	в края пер	увеличен	намален	(11-12-13)	(7-14)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
I. НЕМАТЕРИАЛНИ АКТИВИ															
1. Продукти от развойна дейност															
2. Концесии, патенти, лицензии, ТМ, ПП и др.	8	5		13			13	8	1		9			9	4
3. Търговска репутация															
4. Предоставени аванси и нематер.активи изгр.															
Обща сума I:	8	5		13			13	8	1		9			9	4
II. ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ															
1. Земи и сгради, в т.ч.:	15	10		25			25	8	1		9			9	16
--- земи		10		10			10								10
--- сгради	15			15			15	8	1		9			9	6
2. Машини, производ. оборудване и апаратура	150	7		157			157	124	11		135			135	22
3. Съоръжения и други ДМА	84	16		100			100	79	4		83			83	17
4. Предост.аванси и ДМА в процес на изгражд.	132			132			132								132
Обща сума II:	381	33		414			414	211	16		227			227	187
III. ДЪЛГОСРОЧНИ ФИНАНСОВИ АКТИВИ															
1. Акции и дялове в предприятия от група	5			5			5								5
2. Предоставени заеми на предприятия от група															
3. Акции и дялове в асоциирани и смес.предпр.															
4. Предост.заеми, свърз.с асоц.и смес.предпр.															
5. Дългосрочни инвестиции															
6. Други заеми	255		146	109			109								109
7. Изкупени собствени акции															
Обща сума III:	260		146	114			114								114
IV. ОТСРОЧЕНИ ДАНЫЦИ															
Обща сума IV:															
ОБЩ СБОР (I + II + III + IV):	649	38	146	541			541	219	17		236			236	305

ЗАБЕЛЕЖКА: Предприятията, които имат собствени дълготрайни материални активи в чужбина, представят отделна справка за всяка страна.

Дата на съставяне: 06.03.2015г.

Изготвил: Стоянка Бакърджиева-Русоманова

Управител: Иван Бакърджиев

